
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Borkowice w 2025 roku” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) – Po zaopiniowaniu pismem znak PIW.P.AD.071.2.2025 z dnia 24.01.2025r. przez 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Przysusze oraz zaakceptowaniu przez Koło Łowieckie Ostoja Radom, 
Koło Łowieckie Szarak Radom, Koło Łowieckie Dzik Przysucha, Koło Łowieckie Spłonka Skarżysko-
Kamienna i Koło Łowieckie Dzik Warszawa, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Borkowice w 2025 roku”, w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3727



Załącznik do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy w Borkowicach 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Borkowice w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Borkowice, określa zasady opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zasady zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Borkowice i obejmuje: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym z terenu Gminy miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

3) odławianie bezdomnych zwierząt domowych, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt domowych i wolno żyjących kotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie bezdomnym domowym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom domowym pochodzącym z terenu Gminy Borkowice, 
Gmina posiada zawartą umowę z Maciejem Glijerem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Maciej 
Glijer BAROS z siedzibą: ul. Berezów 76 d, 26-130 Suchedniów na świadczenie usług terenowych, 
polegających na wyłapywaniu bezpańskich zwierząt zgodnie z wymogami określonymi w ustawie o ochronie 
zwierząt, w miejscach wskazanych przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy w Borkowicach. 
Wyłapane zwierzęta bezdomne, będą przewożone i umieszczane w w/w schronisku dla zwierząt bezdomnych. 
W schronisku zostaną poddane obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji (za wyjątkiem zwierząt, u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na np. stan zdrowia i/lub wiek). Zabieg 
wykonywany jest przez lekarza weterynarii Jerzego Zajączkowskiego, ul. Konarskiego 9, 26-100 Skarżysko -
Kamienna., z którym schronisko ma podpisana umowę na świadczenie usług opieki medyczną odłowionych 
zwierząt. Schronisko odpowiada za przeprowadzanie akcji poszukiwania nowych właścicieli (adopcję) dla 
trafiających tam zwierząt. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 3. 1. Koty wolno żyjące na terenie gminy Borkowice nie są traktowane jako bezdomne zwierzęta i dlatego 
nie są wyłapywane i przekazywane do Schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej roli w zapobieganiu 
rozprzestrzeniania się gryzoni.  

2. Opieka obejmowała będzie: 

1) kontrolę populacji kotów wolno żyjących, która realizowana będzie poprzez objęcie rejestrem miejsc ich 
bytowania na podstawie zgłoszeń mieszkańców (rejestr prowadzony jest przez referat usług komunalnych). 

2) dokarmianie kotów wolno żyjących przez : 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3727



a) pracowników urzędu gminy w okresie długotrwałych mrozów i utrzymywania się pokrywy śnieżnej. 
Zakupiona przez urząd karma będzie wydawana pracownikowi Referatu Usług Komunalnych, który 
dostarczy ją raz dziennie w miejsce bytowania kotów. 

b) wolontariuszy - wolontariuszem może zostać osoba pełnoletnia zamieszkująca gminę Borkowice. 
Wolontariuszem można zostać poprzez złożenie pisemnej deklaracji opieki nad kotami wolnożyjącymi. 
Lista wolontariuszy znajduje się w UG w pokoju nr 5. Wolontariuszom wydawana będzie karma 
zakupiona przez pracowników UG 

3. Sterylizację, kastrację i leczenie wolno żyjących kotów, zgodnie z zawartą umową dokonywać będzie 
lekarz weterynarii Kamil Woźniak Gabinet Weterynaryjny w Przysusze, ul. Krakowska 48. Do gabinetu w/w 
lekarza koty dostarczane będą przez wyznaczonego pracownika urzędu gminy (lub społecznego opiekuna). Po 
wykonaniu zabiegu koty zostaną przewiezione do miejsc, z których zostały wcześniej wyłapane. 

4. Koszty zakupu karmy oraz usług leczniczych pokrywane będą z budżetu gminy. 

Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt domowych 

§ 4. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Borkowice ma charakter doraźny, będzie 
realizowane na pisemne zgłoszenie mieszkańców lub służb porządkowych. 

2.Odławianiem obejmuje się zwierzęta bezdomne, pozostawione bez opieki, w stosunku do których nie ma 
możliwości ustalenia właściciela, pod którego opieką dotychczas pozostawały, a w szczególności zwierzęta 
zagrażające życiu, zdrowiu lub bezpieczeństwu ludzi. 

3. Zgłoszenie o zwierzęciu, co do którego istnieje przypuszczenie, że jest bezdomne, przyjmuje Urząd 
Gminy w Borkowicach, który podejmie działania zmierzające w pierwszej kolejności do ustalenia jego 
właściciela bądź opiekuna. 

4. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna, Urząd Gminy w Borkowicach podejmie działania 
zmierzające do odłowienia zwierzęcia bezdomnego i umieszczenia go w schronisku. 

5. Zwierzęta bezdomne odławiane będą przez uprawniony podmiot, który zapewnia właściwe warunki 
bytowania zwierząt, zgodnie z ich podstawowymi potrzebami, na podstawie umowy zawartej z gminą na 
przeprowadzanie odławiania zwierząt bezdomnych i umieszczone w schronisku określonym w § 2. 

6. Odławianie zwierząt odbywać się będzie na zasadach i warunkach określonych we właściwych 
przepisach. 

7. Odłowieniu nie będą podlegać koty wolno żyjące, które stanowią element ekosystemu wiejskiego, a ich 
obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). 

Rozdział 5. 
Obligatoryjna sterylizacja bezdomnych zwierząt 

§ 5. 1. Odłowione z terenu gminy Borkowice bezdomne zwierzęta poddawane będą obowiązkowej 
sterylizacji zgodnie z umową zawartą z podmiotem określonym w § 2, za wyjątkiem zwierząt, u których 
istnieją przeciwskazania do wykonywania tych zabiegów. 

2. Mieszkańcom Gminy Borkowice, którzy zamierzają dokonać sterylizacji samic lub kastracji samców lub 
usypianie ślepych miotów, pokrywane będą koszty zabiegu w wysokości 50% kosztów, po uprzednim 
pisemnym zgłoszeniu tego faktu do Urzędu Gminy, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego programu. 

3. Właściciele zwierząt przed dokonaniem zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłoszą się do Urzędu Gminy 
w Borkowicach celem wypełnienia związanej z tym dokumentacji, a następnie po uzgodnieniu z lekarzem 
weterynarii Kamilem Woźniakiem z siedzibą: Przysucha, ul. Krakowska 48, z którym Gmina zawarła umowę, 
terminu wykonania zabiegu, dowiozą zwierzę do lekarza, opłacą 50% kosztów zabiegu po jego wykonaniu, 
a pozostałą kwotę pokryje Gmina na podstawie wystawionego rachunku przez ww. lekarza weterynarii. 

5. O dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele psów, którzy posiadają aktualny dokument 
poświadczający szczepienie psa przeciwko wściekliźnie. 

6. Mieszkaniec gminy może uzyskać dofinansowanie do jednego zabiegu na rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3727



Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 6. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywać się będzie poprzez podmiot 
określony w §2, z którym zawarto umowę w tym zakresie oraz Urząd Gminy w Borkowicach poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli, umieszczenie informacji o możliwości 
adopcji bezdomnych zwierząt (psów) na tablicy ogłoszeń. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 7. Usypianie ślepych miotów prowadzone będzie zgodnie z zawartą umową przez podmiot określony 
w §2 oraz przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Kamil Woźniak z siedzibą: Przysucha ul. Krakowska 48, 
z którym zawarto umowę. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 8. 1. Bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu gminy zapewni się miejsce w gospodarstwach 
położonych w miejscowości: Ninków 56 i Borkowice, ul. Ogrodowa 20a, w zależności od tego jaki gatunek 
zwierząt będzie wymagał opieki. W gospodarstwie położonym w m. Ninków 56 mogą przebywać wszystkie 
zwierzęta oprócz bydła (np. drób); w gospodarstwie w m. Borkowice, ul. Ogrodowa 20a, mogą przebywać : 
bydło, trzoda, konie, owce, kozy. 

2. Gospodarstwa rolne spełniają warunki do przyjęcia zwierząt gospodarskich, zapewniając im schronienie 
i wyżywienie, a opiekę weterynaryjną zapewni Gabinet Weterynaryjny Kamil Woźniak z siedzibą: Przysucha, 
ul. Krakowska 48 . Środki do bioasekuracji np. maty, środki dezynfekcyjne, będą wydawane przez Urząd 
Gminy w Borkowicach wskazanym wyżej gospodarstwom w przypadku przejęcia zwierząt. 

3. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi gmina. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, realizowane będzie zgodnie z zawartymi umowami: z lek. wet. Krzysztofem Bochyńskim Gabinet 
Weterynaryjny, adres: Lipowa 26, 26-414 Potworów, który jest wzywany do udzielenia pomocy zwierzętom 
poszkodowanym w zdarzeniu drogowym. Następnie jeśli zwierzę jest bezdomne zostaje przekazane do 
Schroniska określonego w §2 (w przypadku psów), lub do wskazanego w niniejszym programie gospodarstwa 
rolnego.  

2. Dowóz zwierząt zgodnie z umową należy do zakresu obowiązków Schroniska. 

Rozdział 10. 
Finansowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Borkowice 

§ 10. 1. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Borkowice zabezpieczone zostały w budżecie gminy na 
2025r. i wynoszą 33 000 złotych, w tym: 

a.– 22 000zł – odławianie bezdomnych zwierząt i opieka nad odłowionymi zwierzętami, zapewnia 
Schronisko , 

b.- 300 zł- usypianie ślepych miotów, 

c.-1700zł- sterylizacja, kastracja, -zapewnia lekarz weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę, 

d.- 7000zł-całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych zapewnia Schronisko oraz 
lekarz weterynarii z którym Gmina ma zawartą umowę. 

e.- 1000 zł- opieka nad bezdomnymi kotami oraz zwierzętami gospodarskimi - zapewnia gospodarstwo 
wskazane w programie oraz lekarz weterynarii, z którym Gmina ma podpisaną umowę. 

f.– 500 zł- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3727



g.– 500 zł – działania edukacyjne wśród mieszkańców 

2. W przypadku gdy środki na realizację programu nie będą wystarczające dopuszcza się zwiększenie ich 
w trakcie realizacji Programu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3727



Oświadczenie właściciela psa/kota 

dotyczące wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Borkowice: 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia:……………………………………………… 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia, numer telefonu: 

………………………………………………………………………….. 

3. Gatunek zwierzęcia...…………..; maść:………, imię zwierzęcia:………………….., płeć: ……….…, 
wiek: ……. 

4. Rodzaj zabiegu (sterylizacja/kastracja): ………………………………………………. 

5. Oświadczam, że zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii 50% kosztów w/w zabiegu oraz do 
szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegu. 

Właściciel psa zobowiązany jest okazać się aktualnym dokumentem poświadczający szczepienie psa 
przeciwko wściekliźnie. 

....................................................................... 

Czytelny podpis 

……………………………………………………………….. 

Potwierdzenie Urzędu Borkowice o posiadaniu środków 

na powyższy zabieg (data i podpis) 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym związanych:  

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Borkowice jest: Wójt Gminy 
Borkowice, siedziba Borkowice, ul. ks. Jana Wiśniewskiego 42, 26 – 422 Borkowice; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Panią Agnieszkę Radtke, z którą można się 
kontaktować we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych poprzez przesłanie 
wiadomości e-mail: iod@gminaborkowice.pl lub tradycyjną pocztą na wyżej podany adres urzędu. 

3. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja obowiązków Wójta Gminy Borkowice 
nałożonych przez przepisy prawa, w tym w szczególności: ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym oraz innych przepisów prawa, w tym także prawa miejscowego, nakładające na Wójta realizację 
zadań publicznych. Podanie danych wynikających z przepisów prawa jest obowiązkowe. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych w związku z wykonywaniem zadań realizowanych 
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO oraz w przypadku 
danych osobowych szczególnie chronionych – art. 9 ust. 2 lit. g, gdy przetwarzanie jest niezbędne ze względów 
związanych z ważnym interesem publicznym. 

5. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie 
niezbędnym do osiągnięcia celów, o których mowa powyżej. 

6. Administrator na mocy przepisów prawa uprawniony jest do pozyskiwania i przetwarzania danych 
osobowych z zasobów (rejestrów) administracji publicznej. 

7. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom. 
Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. inne jednostki gminne, wymiar 
sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, 
podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – m.in. ZUS, PFRON, GOPS/MOPS) lub umowy powierzenia 
danych do przetwarzania z podmiotami świadczącymi usługi na rzecz Administratora. Odbiorcą danych 
osobowych będą uprawnione podmioty na podstawie przepisów prawa lub podmioty świadczące usługi 
Administratorowi na podstawie odrębnych umów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3727



8. Dane osobowe przetwarzane przez Gminę Borkowice przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane, zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

9. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych 
osobowych jej dotyczących oraz otrzymania ich kopii, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

10. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Gminę Borkowice. Organem właściwym dla ww. skargi jest: 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

11. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. 

12. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych z wyjątkiem 
przypadków przekazywania danych na podstawie umów międzynarodowych, których stroną jest 
Rzeczpospolita Polska. 

13. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności 
ich podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 
merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie oraz przez inspektora ochrony 
danych. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3727


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Programopieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierzątna terenie Gminy Borkowice w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Zapewnienie bezdomnym domowym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	Rozdział 3 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Odławianie bezdomnych zwierząt domowych w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Obligatoryjna sterylizacja bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 9


	Rozdział 10 - Finansowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Borkowice w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 10


	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1


		2025-04-10T10:18:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




